28 декабря 2022 г. № 16
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИГАЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
УСТЬ-ИЛГИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-ИЛГИНСКОМ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
В соответствии с п. 8 ст. 37 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 21. ст.38, ст.41 Устава Усть-Илгинского муниципального образования, Дума Усть-Илгинского сельского поселения
[bookmark: sub_1]РЕШИЛА:
[bookmark: sub_2]1.  Утвердить организационную структуру Администрации Усть-Илгинского сельского поселения с 1 января 2022 года, изложив в новой редакции (приложение 1).
2.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Сельские вести» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Илгинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной системе «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]Председатель Думы  Усть-Илгинского               Глава  Усть-Илгинского
муниципального образования                             муниципального образования
________________А.В.Шелковников                  _______________А.В.Шелковников

Утверждена
Решением Думы Усть-Илгинского сельского поселения
от 28.12.2022 г. № 16

СТРУКТУРА
Администрации Усть-Илгинского сельского поселения

	№
п/п

Наименование должностей

	Кол-во
ед.

	Администрация Усть-Илгинского поселения
	7,3

	1
	Выборное должностное лицо
	Глава поселения
	1

	2

Муниципальные служащие
	Специалист по социально-экономической, финансовой и налоговой политике (ведущий специалист)

1

	3

	Специалист 1 категории по использованию земли, других природных ресурсов, строительству и архитектуре, транспорта и связи, торговому и бытовому обслуживанию.

1

	5
	Технический исполнитель
	Инспектор по делопроизводству
	0,3

	6

Вспомогательный персонал
	Водитель
	1

	7

	Истопник
	0,5

	8

	Уборщица
	0,5

	9

	Сторож
	2